VR 2022 2110 DOC.1135/9BIS

BIJLAGEN BIJ HET UITGAVENDECREET

2¢ BEGROTINGSAANPASSING 2022

VLAAMSE RECHTSPERSONEN

NIET ONDER RECHTSTREEKS GEZAG VAN DE VLAAMSE REGERING



INHOUD

Blz.

I. Extern Verzelfstandigde Agentschappen (EVA) van publiek recht

1. Vlaams agentschap voor de Uitbetaling van Toelagen in het kader van het
Gezinsbeleid (VUTG)

2. De Vlaamse Waterweg NV

3. Vlaamse Vervoermaatschappij De Lijn (VVM DE LIIN)

II. Vlaamse openbare instellingen vermeld in het bestuursdecreet

LRM-Groep
. Be-DIVE

4
5. Excico groep

6. Greenville

7 HWP

8. Immo Schurhoven

9. KMOFIN 2

10. Limburgse Reconversie Maatschappij

11. LRM Beheer

12. Mijnen

13. Mijnschade en Bemaling Limburgs Mijngebied

III. Andere Viaamse rechtspersonen

14. De Werkvennootschap



VLAAMS AGENTSCHAP VOOR DE UITBETALING VAN TOELAGEN IN HET KADER VAN HET GEZINSBELEID

Begrotingsaanpassing 2022

(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

BEGROTINGS- OMSCHRIJVING BEGROTINGSARTIKEL PR | ISE Laatste Uitvoering BO 2022 BA 2022 2e BA 2022

ARTIKEL budget 2021 2021

GNO-BGEFAQA-OW ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - GROEIPAKKET - | GE | GQ 383 389 115 115 115
WERKINGSUITGAVEN GEZINSBELEID

GNO-BGEFAQB-OW ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - GROEIPAKKET - [ GE | GQ 2.924 15.860 1.886 1.886 1.886
TOELAGEN GEZINSBELEID

GNO-BGEFAQX-OI ONTVANGSTEN INTERNE STROMEN - GROEIPAKKET - GE | GQ 997.588 1.014.252 1.034.738 1.058.746 1.072.571
OPGROEIEN REGIE

GNO-BGEFAZZ-Ol ONTVANGSTEN INTERNE STROMEN GE | GZ 98.723 98.723 93.414 96.095 96.095

GNO-BGEFAZZ-0G OVERGEDRAGEN OVERSCHOT VORIGE BOEKJAREN GE | GZ 7.155 7.155 7.155 7.513 7.513

GNO-BGEFAZZ-OU OVER TE DRAGEN TEKORT VAN HET BOEKJAAR GE | GZ 0 0 0 0 0
TOTAAL ONTVANGSTEN 1.106.773 1.136.379 1.137.308 1.164.355 1.178.180




(in duizend euro)

UITGAVEN

BEGROTINGS- OMSCHRIJVING BEGROTINGSARTIKEL PR | ISE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022

ARTIKEL

VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK

GNO-AGEF2QA-LO LONEN - GROEIPAKKET - WERKINGSUITGAVEN GE | GQ 25.956 25.958 25.693 25.695 28.642 28.642 28.509 28.509 28.509 28.509
GEZINSBELEID

GNO-AGEF2QA-WT WERKING EN TOELAGEN - GROEIPAKKET - GE | GQ 14.675 14.973 14.666 14.582 7.425 7.425 7.425 7.425 7.425 7.425
WERKINGSUITGAVEN GEZINSBELEID

GNO-AGEF2QB-WT WERKING EN TOELAGEN - GROEIPAKKET - TOELAGEN GE | GQ 1.000.512 1.000.512 1.030.250 1.030.114 1.036.624 1.036.624 1.060.632 1.060.632 1.074.457 1.074.457
GEZINSBELEID

GNO-AGEF2QX-IS INTERNE STROMEN - GROEIPAKKET - OPGROEIEN REGIE GE | GQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GNO-AGEF2QW-IS INTERNE STROMEN - GROEIPAKKET - GE | GQ 58.475 58.475 58.476 58.476 57.462 57.462 60.276 60.276 60.276 60.276
KINDERBIJSLAGFONDSEN

GNO-AGEF2ZZ-IS INTERNE STROMEN GE | GZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GNO-AGEF2ZZ-OH OVERGEDRAGEN TEKORT VORIGE BOEKJAREN GE | Gz 0 0 0 0 0

GNO-AGEF2ZZ-0V OVER TE DRAGEN OVERSCHOT VAN HET BOEKJAAR GE | GZ 6.855 7.513 7.155 7.513 7.513
TOTAAL UITGAVEN 1.099.618 1.106.773 1.129.085 1.136.380 1.130.153 1.137.308 1.156.842 1.164.355 1.170.667 1.178.180




DE VLAAMSE WATERWEG
2e Begrotingsaanpassing 2022

(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

0 Niet verdeelde ontvangsten 53.996 53.996 44.683 63.263 63.263
08.21-00 MI | MZ |Overgedragen overschot vorige boekjaren 53.996 53.996 44.683 63.263 63.263
08.22-00 MI | MZ |Over te dragen tekort van het boekjaar 0 0 0
1 Lopende ontvangsten voor goederen en diensten 38.327 40.836 32.434 36.760 36.760
16 Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten 38.327 40.836 32.434 36.760 36.760
16.1 Aan andere sectoren dan de overheidssector 37.721 40.446 32.151 36.477 36.477
16.11 MI | MT [Aan bedrijven 35.934 38.834 30.364 34.861 34.861
16.12 MI | MT [Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 1.373 1.369 1.373 1.373 1.373
16.13 MI | MT [Aan het buitenland 414 243 414 243 243
16.20 MI | MT |Binnen de overheidssector 606 390 283 283 283
2 Rente, pacht en andere resultaten van vermogen 17.865 16.860 16.740 17.123 17.123
26.10 MI | MT [Intresten, financiéle opbrengsten 80 81 8 8 8
28.10 MI | MT |Concessies 16.889 15.803 15.818 16.119 16.119
28.30 MI | MT [Verhuur van gronden 896 976 914 996 996
3 Inkomensoverdrachten van andere sectoren 1.480 1.563 1.480 1.480 1.480
36.20 MI | MT |Accijnzen en andere verbruiksbelastingen 316 504 316 316 316
38.10 MI | MT |Van bedrijven 314 631 314 314 314
38.30 MI | MT [Van verzekeringsmaatschappijen 814 406 814 814 814
38.50 MI | MT |Van gezinnen 36 22 36 36 36
4 Inkomensoverdrachten van de overheid 119.844 119.844 124.902 128.407 128.407
46.10 MI | MZ |Dotatie van de Vlaamse Gemeenschap MBO-1MIH2TY-IS 119.844 119.844 124.902 128.407 128.407
46.10 MI | MZ |Dotatie van de Vlaamse Gemeenschap MB0-1MIH5VY-IS 0 0 0
46.10 MI | MZ |Dotatie van de Vlaamse Gemeenschap MB0O-1MIH5VW-IS 0 0 0




(in duizend euro)

ONTVANGSTEN
ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022
INDELING budget 2021 2021
46.40-10 MI | MT [Tussenkomst uit het Hermesfonds 0 0 0
5 Kapitaaloverdrachten van andere sectoren 41.527 44,776 13.180 13.417 13.417
57.20 MI | MV |Alternatieve financiering voor waterbouwkundige werken 3.522 3.459 2.000 2.000 2.000
58.10 MI | MV |Kapitaaloverdrachten van vzw's 0 0 0
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen 568 1.927 0 237 237
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project bruggen 6.744 13.444 889 889 889
Albertkanaal
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project Seine-Schelde CEF 30.693 24.698 5.960 5.960 5.960
14-20
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project automatisering en 182 1.717 1.717 1.717
afstandsbediening
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project ROC Westhoek 13 0 0 0
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project wachtdok 1.819 1.819 1.819
Noordlandbrug
59.11 MI | MV [Investeringsbijdragen van EU-instellingen project bruggen AK PPS 795 795 795
59.21 MI | MV [Investeringsbijdragen van lidstaten van de EU 0 1.053 0 0 0
6 Kapitaaloverdrachten binnen de overheid 281.582 276.418 279.333 285.502 307.762
66.11 MI | MZ [Investeringsdotatie VVIaamse gemeenschap MB0-1MIH5VY-IS 259.560 259.560 272.740 274.814 297.074
66.11 MI | MZ |Investeringsdotatie VVIaamse gemeenschap MBO0-1MIH5VW-IS 563 4.658 4.658
66.12 MI | MZ |Overige kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid 0 0 0
66.41 MI | MV [Investeringsbijdragen van Fonds voor Innoveren en Ondernemen 20.880 15.451 6.030 6.030 6.030
66.41-01 MI | MV [Tussenkomsten van het VFLD 0 0 0
66.71 MI | MV [Investeringsbijdrage BAM 0 0 0
66.41 MI | MV [Investeringsbijdrage FIT 0 0 0
66.71-00 MI | MV [Investeringsbijdrage van andere eenheden - BAM 0 0 0
68.21 MI | MV |Kapitaaloverdrachten van lokale overheden 1.142 1.407 0 0 0




(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

68.59 MI | MV [Investeringshijdrage van overige lokale overheden 0 0 0

7 Investeringen en desinvesteringen 5.035 2.749 5.035 5.035 5.035

76.11 MI | MT [Verkoop van gronden binnen de overheidssector 0 35 0 0 0

76.12 MI | MT [verkoop van gronden aan andere sectoren dan de overheidssector 5.000 2.465 5.000 5.000 5.000

77.10 MI | MT [Verkoop van vervoermaterieel 30 24 30 30 30

77.20 MI | MT [Verkoop van overig materieel 5 225 5 5 5

78.00 MI | MT [Aanleg van voorraden 0 0 0

8 Kredietaflossingen door en vereffening van deelnemingen in het 16.557 35.616 6.763 6.763 6.763
buitenland

86.10 MI | MT |Ontvangen borgstellingen van bedrijven 30 19 30 30 30

86.40 MI | MT |verkoop deelnemingen 0 0 0

87.20 MI | MT [Kredietaflossingen door gezinnen 0 0 0

88.11 MI | MV [Kredietverleningen door EU-instellingen project Seine-Schelde CEF 16.527 22.050 2.337 2.337 2.337
14-20

88.11 MI | MV [Kredietverleningen door EU-instellingen project bruggen 3.132 3.123 3.123 3.123
Albertkanaal

88.11 MI | MV [Kredietverleningen door EU-instellingen project bruggen 10.402 0 0 0
Albertkanaal PPS2

88.11 MI | MV [Kredietverleningen door EU-instellingen project automatisering en 499 499 499
afstandsbediening

88.11 MI | MV [Kredietverleningen door EU-instellingen project ROC Westhoek 13 0 0 0

88.11 MI | MV |Kredietverleningen door EU-instellingen project wachtdok 774 774 774
Noordlandbrug

89.11 MI | MT [Van de institutionele overheid en IVAzrp 0 0 0

89.17 MI | MT |Terugbetaling door een institutionele groep van een geldvoorschot 0 0 0
afkomstig van de Haven van Brussel




(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

89.17 MI | MT [Van andere eenheden van de overheid 0 0 0

9 Overheidsschuld 12.459 7.752 13.799 13.799 13.799

96.31 MI | MT |Terugbetaling door een institutionele groep van een geldvoorschot 862 862 862 862 862
afkomstig van de Haven van Brussel - MBO-1MIH2TY-PA

96.40 MI | MV |Opbrengst van leningen in euro - project bruggen Albertkanaal 0 0 0

96.40 MI | MV |Opbrengst van leningen in euro - project Seine-Schelde CEF 14-20 11.597 5.399 10.573 10.573 10.573

96.40 MI | MV |Opbrengst van leningen in euro - project automatisering en 909 909 909
afstandsbediening

96.40 MI | MV |Opbrengst van leningen in euro - project wachtdok Noordlandbrug 1.455 1.455 1.455

96.40 MI | MV |[Opbrengst van leningen in euro - project afstandsbediening gebouwen 1.491 0 0 0

96.10 MI | MV |Opbrengst van leningen in euro 0 0 0
TOTAAL ONTVANGSTEN 588.672 600.410 538.349 571.549 593.809




(in duizend euro)

UITGAVEN
ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK

0 Niet-verdeelde uitgaven 44.683 63.263 56.176 76.080 76.080
03.21-00 MI MZ [Overgedragen tekort vorige boekjaren 0 0 0
03.22-00 Ml MZ |Over te dragen overschot van het boekjaar 44.683 63.263 56.176 76.080 76.080
1 Lopende uitgaven voor goederen en diensten 183.050 182.606 183.357 177.488 173.013 172.694 186.393 185.883 186.393 185.883
11 Lonen en sociale lasten 93.992 93.992 94.299 94.299 98.565 98.565 100.072 100.072 100.072 100.072
11.11 MI MT [Bezoldigingen volgens salarisschalen 51.186 51.186 51.321 51.321 52.663 52.663 54.170 54.170 54.170 54.170
11.12 MI MT [Overige bezoldigingselementen 14.112 14.112 14.278 14.278 13.165 13.165 13.165 13.165 13.165 13.165
11.20 MI MT |Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 27.220 27.220 27.246 27.246 31.198 31.198 31.198 31.198 31.198 31.198

instellingen of fondsen
11.31 MI MT [Overige sociale lasten van de werkgever 2 2 2 2 5 5 5 5 5 5
11.33 MI | MT |Pensioenen van het overheidspersoneel 0 0 0 0 0 0
11.40 Mi MT [Loon in natura 1.472 1.472 1.452 1.452 1.534 1.534 1.534 1.534 1.534 1.534
12.11 MI MT |Algemene werkingskosten 28.241 27.467 28.241 27.774 18.219 17.900 29.956 29.340 29.956 29.340
12.11 MI MT [Seine-Schelde CEF 14-20 (studies) 0 0 0 0 0 0
12.12 MI MT |Huurgelden van gebouwen vergoed aan andere sectoren dan de 1.527 1.532 1.527 1.536 1.540 1.540 1571 1.571 1.571 1.571

overheidssector
12.21 MI MT [Algemene werkingskosten vergoed binnen de overheidssector 293 293 293 292 882 882 776 882 776 882
12.22 MI | MT |Huurgelden van gebouwen vergoed binnen de overheidssector 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
12.50 MI MT (Belastingen betaald aan sub-sectoren van de overheidssector 1521 1.846 1521 1.674 1.139 1.139 1.350 1.350 1.350 1.350
14.10 MI | MU |Herstel en niet-waardevermeerderend onderhoud van wegen- en 57.475 57.475 57.475 51.913 52.668 52.668 52.668 52.668 52.668 52.668

waterbouwkundige werken
14.10 Mi MU |RELANCE BUDGET 37 - ASSET MANAGEMENT - 0 0 0 0 0 0

AANPAKKEN CATG. 4 KUNSTBOUWWERKEN IN SLECHTE

STAAT (O.A. BRUGGEN)
2 Uitgaven van rente, pacht en vermogen 340 643 340 626 295 614 326 618 326 618
21.40 Mi MT [Rente op commerciéle schuld 4 4 4 4 5 5 10 10 10 10
21.50 MI | MT |Rente op financiéle leasing 133 133 133 133 146 146 119 146 119 146
24.10 MI MT [Huur van gronden bij niet-overheid 72 371 72 311 12 331 66 331 66 331
24.20 MI MT |Huur van gronden binnen de overheid 131 135 131 178 132 132 131 131 131 131
3 Inkomensoverdrachten aan andere sectoren 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32.00 MI MT ([Schadevergoedingen (vrijstelling verzekering) aan bedrijven 0 0 0 0 0 0
34.41 MI MT |Schadevergoedingen (vrijstelling verzekering) aan gezinnen 0 0 0 0 0 0
34.42 MI MT [Uitkeringen in nature 0 0 0 0 0 0
4 Inkomensoverdrachten aan de overheid 5 10 5 10 5 5 5 5 5 5
41.70 Mi MT |Inkomensoverdrachten - Site Kanaal 5 10 5 10 5 5 5 5 5 5
45.40-00 Mi MT |BTW 0 0 0 0 0 0
5 Kapitaaloverdrachten aan andere sectoren 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51.12 MI | MV ([Investeringsbijdragen aan privé-bedrijven 0 0 0 0 0 0




(in duizend euro)

UITGAVEN
ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
51.22 Ml | MV [Overdracht Europese subsidies 0 0 0 0 0 0
6 Kapitaaloverdrachten binnen de overheidssector 0 500 0 500 0 0 750 750 750 750
61 Kapitaaloverdrachten binnen een institutionele groep 0 500 0 500 0 0 750 750 750 750
61.41 Ml [ MV [Investeringsbijdragen - Vlaamse Landmaatschappij nv (VLM) 0 500 0 500 0 0 750 750 750 750
7 Investeringen en desinvesteringen 411.256 322.493 409.133 319.877 209.660 297.389 213.864 296.708 236.124 318.968
71 Aankoop van gronden en gebouwen in het binnenland 5 600 5 744 6.140 6.140 1.000 1.000 1.000 1.000
71.11 Mi MT |Binnen de overheidssector 0 0 0 0 0 0
71.12 MI MT |Aankoop van gronden en gebouwen in andere sectoren dan de 5 600 5 744 6.140 6.140 1.000 1.000 1.000 1.000
overheidssector
72 Nieuwbouw van gebouwen 0 24 0 0 224 224 0 24 0 24
72.00 MI MT |Nieuwbouw van gebouwen 0 24 0 0 224 224 0 24 0 24
73 Aanleg van grondwerken en water- en wegenbouwkundige 409.063 320.154 406.940 318.382 201.781 289.510 211.022 293.842 233.282 316.102
werken
73.20 MI | MV |Aanleg van waterbouwkundige werken 165.278 240.987 165.278 237.928 187.108 241.090 188.708 241.090 210.968 263.350
73.20 MI MV |Aanleg van waterbouwkundige werken - beschikbaarheidsvergoeding 4.861 4.861 4.861 4.750 4.875 4.875 4.875 4.875 4.875 4.875
PPS verhogen bruggen AK fase 1
73.20 MI | MV |Aanleg van waterbouwkundige werken - beschikbaarheidsvergoeding 1.856 1.856 1.856 1.856 1.856 1.856
PPS verhogen bruggen AK fase 2
73.20 MI MV |Overdracht fietssnelweg N260 0 0 0 0 0 0
73.20 MI | MV |Aanleg van waterbouwkundige werken - bruggen Albertkanaal - EU 0 6.744 0 13.444 0 889 0 889 0 889
cofinanciering CEF 14 -20
73.20 MI MV | Aanleg van waterbouwkundige werken - Seine-Schelde - EU 12.403 30.693 12.403 24.698 689 5.960 689 5.960 689 5.960
cofinanciering CEF 14-20
73.20 MI MV [Aanleg van waterbouwkundige werken deel EU - AK automatisering 998 0 998 182 2.057 1.717 2.057 1.717 2.057 1.717
en afstandsbediening
73.20 MI MV | Aanleg van waterbouwkundige werken deel EU - Schelde-Rijn 2.058 0 2.058 0 2.401 1.819 2.401 1.819 2.401 1.819
(Wachtlanddok)
73.20 MI | MV |Aanleg van waterbouwkundige werken deel EU - ROC Westhoek 771 0 771 13 0 0 0 0 0 0
73.20 MI MV |Aanleg van waterbouwkundige werken deel EU - bruggen AK PPS2 795 795 795 795 795 795
73.20 MI | MV |Aanleg van waterbouwkundige werken - éénmalige recuperatie 58.293 0 58.293 11.659 0 11.432 0 11.432 0 11.432
geprefinancierde EU subsidies
73.20 MI MV |Aanleg van waterbouwkundige werken met alternatieve financiering 18.659 23.657 18.659 9.707 2.000 8.030 2.902 8.267 2.902 8.267
73.20 MI | MV |Investeringen gefinancierd vanuit FFEU 5.179 9.679 1.519 12.419 0 10.484 3.660 10.484 3.660 10.484
73.20 MI MV |Investeringen gefinancierd vanuit rollend fonds Leefbaarheid 1.537 49 0 563 3.079 4.658 3.079 4.658
Oosterweel (MBO-1MIH5VW-IS)
73.20 Mi MV |RELANCE BUDGET 13 - EEN GROTER EN VEILIGER 15.913 554 15.913 554 0 0 0 0 0 0
FIETSNETWERK (INCL. FIETSTOEGANG ECONOMISCHE
POORTEN EN JAAGPADEN) MAAKT DE FIETS EEN
AANTREKKELIJKER VERVOERSMIDDEL EN HELPT ZO HET
GEBRUIK VAN PERSONENWAGENS TE REDUCEREN




(in duizend euro)

UITGAVEN
ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
73.20 MI | MV |RELANCE BUDGET 26 - BLUE DEAL - MOW 25.660 0 25.660 0 0 0 0 0 0 0
73.20 MI | MV |RELANCE BUDGET 37 - ASSET MANAGEMENT - 7.906 215 7.906 215 0 0 0 0 0 0
AANPAKKEN CATG. 4 KUNSTBOUWWERKEN IN SLECHTE
STAAT (O.A. BRUGGEN)
73.20 MI | MV |RELANCE BUDGET 41 - MODAL SHIFT NAAR WATER - 87.643 2.618 87.643 2.618 0 0 0 0 0 0
ALBERTKANAAL (VERNELD VERHOGEN VAN BRUGGEN)
73.20 MI | MV |RELANCE BUDGET 42 - MODAL SHIFT NAAR WATER - 3.050 146 3.050 146 0 0 0 0 0 0
EXTRA KAAIMUREN
73.20 MI | MV |RELANCE BUDGET 43 - MODAL SHIFT NAAR WATER - 391 0 391 0 0 0 0 0 0 0
OPSTART DENDER (VERHOGING
WATERTRANSPORTCAPACITEIT)
74 Verwerving van overige investeringsgoederen, waaronder 2.188 1.715 2.188 751 1.515 1.515 1.842 1.842 1.842 1.842
onlichamelijke zaken
74.10 MI MT |Aankoop van vervoermaterieel 1.250 1.000 1.250 218 1.000 1.000 750 750 750 750
74.22 MI MT [Verwerving van overig materieel 460 465 460 524 515 515 530 530 530 530
74.40 MI MT |Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 478 250 478 9 0 0 562 562 562 562
75 VVoorraadtoename 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75.00 Mi MT |Voorraadtoename 0 0 0 0 0 0
8 Deelnemingen 22.476 22.482 31.461 31.476 6.385 6.385 6.374 6.385 6.374 6.385
81.12 MI MT |Kredietverleningen aan privébedrijven 14 20 14 29 30 30 19 30 19 30
81.42 MI MT |Deelnemingen in privé bedrijven 0 0 0 0 0 0
83.00 MI MT [Kredietverleningen aan gezinnen 0 0 0 0 0 0
84.11 MI | MV |Kredietverleningen aan EU instellingen Seine-Schelde CEF 14-20 0 0 0 0 0 0
84.11 MI MV |Kredietverleningen aan EU instellingen bruggen Albertkanaal 0 0 0 0 0 0
84.17 MI | MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies Seine-Schelde 18.416 18.416 19.299 19.299 3.576 3.576 3.576 3.576 3.576 3.576
CEF 14-20
84.17 MI MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies bruggen 4.046 4.046 13.444 13.444 533 533 533 533 533 533
Albertkanaal
84.17 MI | MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies 182 182 859 859 859 859 859 859
automatisering en afstandsbediening
84.17 MI MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies Schelde-Rijn 910 910 910 910 910 910
(wachtdok Noordlandbrug)
84.17 MI | MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies ROC 13 13 0 0 0 0 0 0
Westhoek
84.17 MI MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies bruggen AK 477 477 477 477 477 477
via PPS
84.17 MI | MV |Prefinanciering in het kader van de Europese subsidies -1.491 -1.491 0 0 0 0 0 0
afstandsbediening gebouwen
85.14 MI MV |Kredietverleningen aan AOI 0 0 0 0 0 0
9 Overheidsschuld 15.255 15.255 7.170 7.170 5.086 5.086 5.120 5.120 5.120 5.120




(in duizend euro)

UITGAVEN

ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022

INDELING

VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK

91.10 MI MT |Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta 0 0 0 0 0 0

91.40 MI | MV |Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta bruggen 2.698 2.698 0 0 356 356 356 356 356 356
Albertkanaal

91.40 MI MV | Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta Seine-Schelde 12.277 12.277 5.399 5.399 2.384 2.384 2.384 2.384 2.384 2.384
CEF 14-20

91.40 MI | MV |Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta automatisering 858 858 858 858 858 858
en afstandsbediening

91.40 MI MV | Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta Schelde-Rijn 909 909 909 909 909 909
(wachtdok Noordlandbrug)

91.40 MI | MV |Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta bruggen AK via 318 318 318 318 318 318
PPS

91.40 MI MV | Aflossing van schuld uit leningen in nationale valuta 1.491 1.491 0 0 0 0 0 0
afstandsbediening gebouwen

91.70 MI | MT |Aflossingen bij financiéle leasings 280 280 280 280 261 261 295 295 295 295
TOTAAL UITGAVEN 632.382 588.672 631.466 600.410 394.444 538.349 412.832 571.549 435.092 593.809




AANWENDING OVERGEDRAGEN BELEIDSKREDIETEN

(in duizend euro)

OMSCHRIJVING Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
MBO-1MIH5VY-IS |DE VLAAMSE WATERWEG 0 0 0
AANWENDING OVERGEDRAGEN VAK 0 10.484 0 10.484 0 10.484




VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPIJ - DE LIJN
2e Begrotingsaanpassing 2022

(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering | BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

08.21 ME | MZ |Overgedragen overschot vorige boekjaren 31.578 31.578 4.889 0 0

08.22 ME | MZ |Over te dragen tekort van het boekjaar 0 5.749 11 63.358 63.358

16 Verkoop van niet duurzame goederen en diensten

16.11 ME | ME |Aan bedrijven 4.970 4.608 222.074 167.074 167.074

16.12 ME | ME |Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen 129.282 138.421 0 0 0

16.20 ME | ME |Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 3.923 4,757 0 0 0
overheidssector

19.00 ME | ME |Productie van investeringsgoederen in eigen beheer 0 0 0

26.10 ME | ME |Rente-ontvangsten 778 289 0 0 0

26.20 ME | MZ |Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 0 582 0 0 0

28.10 ME | ME |Overige opbrengsten van vermogen 0 0 0

28.20 ME | ME |Ontvangen dividenden 0 0 0

36.30 ME | ME |Belasting op de toegevoegde waarde 0 0 0

39.10 ME | ME |Inkomensoverdrachten van het buitenland - Van EU-instellingen 0 0 0

46.1 Werkingstoelagen Vlaamse gemeenschap

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1IMEH2EY-IS deel exploitatiedotatie kern- en 839.877 839.879 734.272 781.858 811.858
aanvullend net

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1IMEH2EY-IS deel exploitatiedotatie VoM: 70.451 70.451 70.951 74.262 74.262
leerlingenvervoer

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1MEH2EY-IS deel exploitatiedotatie VoM: belbus 30.808 30.808 30.808 30.808 30.808

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1MEH2EY-IS deel Minder Hinder maatregelen bij 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
werken

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1MEH2EY-IS deel capaciteitsuitbreiding kernlijnen 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1MEH2EY-1S mbt beschikbaarheidsverg. Stelplaatsen 14.543 14.543 14.707 14.707 14.707

46.10 ME | MZ |Dotatie MBO-1MEH2EY-1S mbt beschikbaarheidsverg. Masterplan 21.671 21.671 22.105 22.105 22.105

46.10 ME | MZ |Dotatie MB0-1IMEH2EY-IS mbt beschikbaarheidsverg. Livan 8.118 8.118 8.102 8.102 8.102




(in duizend euro)

ONTVANGSTEN
ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering | BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022
INDELING budget 2021 2021
46.40 ME | ME |Lasten verleden dossier VFLD 0 0 0
46.40 ME | ME |Overdracht van HERMES 0 0 0
49.40 ME | ME |Overige inkomensoverdrachten van de federale overheid 9.360 9.596 9.360 9.360 9.360
66.1 Kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid
66.11 ME | MZ |Investeringstoelage MBO-1IMEH5EY-IS 211.506 211.506 230.481 230.481 230.481
66.11 ME | MZ |Overdracht van klimaatfonds QEO-1QHE4IV-IS 0 0 0 0 0
66.12 ME | MZ |Dotatie MBO-1IMEH2EY-IS deel kapitaalaflossing NMVB 160 160 123 123 123
76.11 ME | ME |Verkoop van onroerende goederen binnen de overheidssector 0 0 0
76.12 ME | ME |Verkoop van gronden - Aan andere sectoren dan de overheidssector 4,132 3.932 5.000 5.000 5.000
76.32 ME | ME |Verkopen van bestaande gebouwen - Aan andere sectoren dan de 0 66 0 0 0
overheid
77.10 ME | ME |Verkoop vervoermaterieel 35 53 0 0 0
77.20 ME | ME |Verkoop overig materieel 3 3 0 0 0
78.00 ME | ME |Voorraadverminderingen 0 0 0
89.11 ME | ME |Kredietaflossingen binnen de sector overheid 0 0 0
89.61 ME | ME |Vereffeningen van deelnemingen binnen de overheidssector - Binnen 560 560 0 0 0
de institutionele groep - Project Brabo 1
96.31 ME | ME |Opbrengst van leningen binnen de overheidssector - Livan 0 161 0 0 0
Infrastructuur
TOTAAL ONTVANGSTEN 1.390.755 1.406.491 1.361.883 1.416.238 1.446.238




(in duizend euro)

UITGAVEN

ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING

VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
03.21 ME | MZ |Overgedragen tekort vorige boekjaren 0 5.749 5.749
03.22 ME | MZ |Over te dragen overschot van het boekjaar 4.889 0 0 0
11.11 ME | ME [Personeelskosten 238.393 238.393 235.615 235.615 508.213 508.213 510.511 510.511 510.511 510.511
11.12 ME | ME |Overige bezoldigingselementen 105.692 105.692 108.873 108.873 0 0 0 0 0 0
11.20 ME | ME [Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 128.275 128.275 128.367 128.367 0 0 0 0 0 0
instellingen of fondsen
11.31 ME | ME [Directe toelagen 5.493 5.493 5.148 5.148 0 0 0 0 0 0
11.32 ME | ME |Doorbetaling van loon 966 966 1.672 1.672 0 0 0 0 0 0
11.33 ME | ME [Pensioenen van overheidspersoneel 19.277 19.277 27.135 27.135 0 0 0 0 30.000 30.000
11.40 ME | ME [Lonen in natura 10.529 10.529 10.048 10.048 0 0 0 0 0 0
1211 ME | ME [Aankoop van niet duurzame goederen en diensten 0 0 0 0 0 0
12.11-1 ME | ME [Verbruiken 28.271 28.271 34.428 34.428 24.796 24.796 24.796 24.796 24.796 24.796
12.11-2 ME | ME (Brandstoffen 43.715 43.715 45.026 45.026 43.749 43.749 55.470 55.470 55.470 55.470
12.11-3 ME | ME [Elektriciteit 9.562 9.562 12.870 12.870 9.358 9.358 15.949 15.949 15.949 15.949
12.11-4 ME | ME |Exploitanten 329.283 329.283 330.385 330.385 310.014 310.014 334.774 334.774 334.774 334.774
12.11-41 ME | ME (Leerlingenvervoer 75.268 75.268 76.454 76.454 70.951 70.951 74.262 74.262 74.262 74.262
12.11-5 ME | ME [(Goederen en diensten 105.256 105.256 105.137 105.137 101.430 101.430 101.355 101.355 101.355 101.355
12.11-6 ME | ME [Verzekeringen 8.264 8.264 8.770 8.770 9.435 9.435 9.435 9.435 9.435 9.435
12.11-7 ME | ME [Beschikbaarheidsverg. Stelplaatsen 3.374 3.374 3.312 3.312 3.312 3.312 3.312 3.312 3.312 3.312
12.11-8 ME | ME [Huur bus- en tramcontingent 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.11-9 ME | ME [Beschikbaarheidsverg. Masterplan 21.671 21.671 22.107 22.107 22.105 22.105 22.105 22.105 22.105 22.105
12.11-10 ME | ME [Beschikbaarheidsverg. Livan 1.980 1.980 2.002 2.002 1.840 1.840 1.840 1.840 1.840 1.840
12.11-11 ME | ME [Minder hinder maatregelen bij werken 1.500 1.500 1.303 1.303 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
12.12 ME | ME [Huur gebouwen 514 514 762 762 514 514 514 514 514 514
12.50 ME | ME [Indirecte belastingen aan overheid 0 0 0 0 0 0
12.50 ME | ME [Taksen & Heffingen 1.405 1.405 1.373 1.373 1.405 1.405 1.405 1.405 1.405 1.405
21.10 ME | ME [Interesten 126 126 126 126 0 0 0 0 0 0
21.30 ME | ME [Rente op financiéle leasings 4.708 4.708 4.709 4.709 4.622 4.622 4.622 4.622 4.622 4,622
21.40 ME | ME [Rente op commerciéle schuld 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
21.50 ME | ME [Interesten leasing 7.372 7.372 7.057 7.057 6.881 6.881 6.881 6.881 6.881 6.881
21.60 ME [ ME [Andere rente 0 0 0 0 0 0
41.10 ME | MZ [Inkomensoverdracht aan de institutionele overheid 0 0 0 0 0 0
61.41 ME | ME [Investeringsbijdragen aan administratieve openbare instellingen 0 0 0 0 0 0
(AQI)

71.12 ME | ME [In andere sectoren dan de overheidssector 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71.32 ME | ME [In andere sectoren dan de overheidssector 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74.10 ME | ME |Aankoop van vervoermaterieel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74.22-2 ME [ ME [Investeringen ontvangstenstijging 4.132 4.811 4.132 39 5.000 5.679 5.000 5.679 5.000 5.679
74.22-71 ME | ME |Via kapitaalsubsidie MBO-1MEH5EY-IS 144.739 197.763 144.738 213.292 202.275 218.685 202.275 218.685 202.275 218.685
74.22-72 ME | ME |Ruiter kapitaalsubsidie (enkel VEK van MB0-1MEH5EY-IS) 0 1.050 0 1.480 0 865 0 865 0 865
74.22-81 ME | ME |Masterplan A'pen MB0O-1MEH5EY-IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74.22-82 ME | ME |Ruiter masterplan A'pen (Enkel VEK van MB0O-1MEH5EY-IS) 0 3.264 0 2.112 0 864 0 864 0 864
74.22-61 ME | ME |Stationsomgevingen MB0-1MEH5EY-IS 0 6.564 0 1.774 0 9.388 0 9.388 0 9.388
74.22-62 ME | ME |Ruiter stationsomgeving (Enkel VEK van MB0-1MEH5EY-IS) 0 334 0 0 0 0 0 0 0 0
74.22-5 ME | ME [Klimaatfonds QEO-1QHE4IV-1S (BA2020: QB0-1QHE4IV-IS) 0 11.500 0 0 0 0 0 0 0 0




(in duizend euro)

UITGAVEN
ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
74.22-9 ME | ME |Studiekosten BAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74.22 ME | ME |RELANCE BUDGET 106 - VERGROENING OPENBAAR 69.144 799 69.123 1.474 0 0 0 0 0 0
VERVOER (DE LIN)
74.40 ME | ME |Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75.00 ME | ME [Voorraadtoename 0 0 3.416 3.416 0 0 0 0 0 0
81.42 ME | ME |Deelnemingen in privébedrijven 0 0 0 0 0 0
81.61 ME | ME |Deelnemingen in openbare verzekeringsmaatschappijen 0 0 1.032 1.032 0 0 0 0 0 0
85.11 ME | ME |Kredietverleningen binnen de sector overheid 0 0 0 0 0 0
85.61 ME | ME |Binnen de institutionele groep (MVG + IVAzrp) 0 0 0 0 0 0
91.10 ME | ME |Aflossingen leningen 3.500 3.500 3.340 3.340 0 0 0 0 0 0
91.10 ME | ME |Obligatieleningen NMVB 160 160 160 160 123 123 123 123 123 123
91.31 ME | ME [Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector - Livan 1.430 1.430 1.430 1.430 1.639 1.639 1.639 1.639 1.639 1.639
Infrastructuur
91.70 ME | ME |Aflossingen leasing 3.797 3.797 4.261 4.261 4515 4.515 4515 4515 4515 4515
TOTAAL UITGAVEN 1.377.796 1.390.755 1.404.313 1.406.491 1.333.677 1.361.883 1.382.283 1.416.238 1.412.283 1.446.238




AANWENDING OVERGEDRAGEN BELEIDSKREDIETEN

(in duizend euro)

OMSCHRIJVING Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK

MBO0-1MEH5EY-IS  |Ruiter kapitaalsubsidie (enkel VEK van MBO- 0 0 0

1MEHS5EY-IS)

AANWENDING OVERGEDRAGEN VAK 0 865 0 865 0 865
MBO-1MEHS5EY-IS  |Ruiter masterplan A'pen (Enkel VEK van MBO- 0 0 0

1MEHS5EY-IS)

AANWENDING OVERGEDRAGEN VAK 0 864 0 864 0 864
MBO0-1MEH5EY-IS  |Ruiter stationsomgeving (Enkel VEK van MBO- 0 0 0

1MEHS5EY-IS)

AANWENDING OVERGEDRAGEN VAK 0 0 0 0 0 0




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode

PR

ISE

Omschrijving

BE-DIVE

EXCICO GROUP

GREENVILLE

0821
0822
1611
1620

2610

2620
2820
2830
3910

4640
5911

6641
7612
8610
8640
9610

9631

9800

EC
EC
EC
EC

EC

EC
EC
EC
EC

EC
EC

EC
EC
EC
EC
EC

EC

EC

EZ
EZ
EB
EB

EB

EB
EB
EB
EB

EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB

EB

Overgedragen overschot vorige boekjaren

Over te dragen tekort van het boekjaar

Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen
de overheidssector

Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de
overheidssector

Rente-ontvangsten binnen de overheidssector
Ontvangen dividenden

Huurgelden van gronden

Van EU-instellingen

Van administratieve openbare instellingen (AOI)
Fonds voor ondernemen en innoveren

Van EU-instellingen: investeringsbijdragen
Investeringsbijdragen van administratieve openbare
instellingen (AOI)

Fonds voor ondernemen en innoveren

Aan andere sectoren dan de overheidssector
Kredietaflossingen door bedrijven
Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven
Opbrengst van leningen in euro

Binnen de institutionele groep

MIJNEN

Verhogingen van het eigen vermogen
CBO0-1CEX2BA-PA

10
160

200
200

267
152
630
137

TOTAAL ONTVANGSTEN

382

15

1.186




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode

PR

ISE

Omschrijving

H.W.P.

IMMO SCHURHOVEN

KMOFIN 2

0821
0822
1611
1620

2610

2620
2820
2830
3910

4640
5911

6641
7612
8610
8640
9610

9631

9800

EC
EC
EC
EC

EC

EC
EC
EC
EC

EC
EC

EC
EC
EC
EC
EC

EC

EC

EZ
EZ
EB
EB

EB

EB
EB
EB
EB

EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB

EB

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen

de overheidssector

Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de
overheidssector

Rente-ontvangsten binnen de overheidssector
Ontvangen dividenden

Huurgelden van gronden

Van EU-instellingen

Van administratieve openbare instellingen (AOI)
Fonds voor ondernemen en innoveren

Van EU-instellingen: investeringsbijdragen
Investeringsbijdragen van administratieve openbare
instellingen (AOI)

Fonds voor ondernemen en innoveren

Aan andere sectoren dan de overheidssector
Kredietaflossingen door bedrijven
Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven
Opbrengst van leningen in euro

Binnen de institutionele groep

MIJNEN

Verhogingen van het eigen vermogen
CBO0-1CEX2BA-PA

3.766

74

260

71

1.974

5.009

TOTAAL ONTVANGSTEN

4.102

71

6.983




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving LIMBURGSE LRM BEHEER MIJNEN
RECONVERSIE
MAATSCHAPPI1J
0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 61.005 497 15.676
0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar
1611 EC EB Aan bedrijven 742 43 20
1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen 901 40
de overheidssector
2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de 2.328 3.928
overheidssector
2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 0 11
2820 EC EB Ontvangen dividenden 4.686 2
2830 EC EB Huurgelden van gronden 8
3910 EC EB Van EU-instellingen 190
Van administratieve openbare instellingen (AOI) 114 0 0
4640 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 114
5911 EC EB Van EU-instellingen: investeringsbijdragen 452
Investeringsbijdragen van administratieve openbare 305 0 0
instellingen (AOI)
6641 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 305
7612 EC EB Aan andere sectoren dan de overheidssector 250
8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven 8.529 7.338
8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 18.225
9610 EC EB Opbrengst van leningen in euro 25.000
Binnen de institutionele groep 0 0 0
9631 EC EB MIJNEN
Verhogingen van het eigen vermogen 15.000 0 0
9800 EC EB CBO0-1CEX2BA-PA 15.000
TOTAAL ONTVANGSTEN 137.477 540 27.273




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving MIIJNSCHADE EN TOTAAL
BEMALING LIMBURGS
MIJNGEBIED
0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 1.692 84.962
0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar 166
1611 EC EB Aan bedrijven 8 1.677
1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen 761 1.842
de overheidssector
2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de 6.262
overheidssector
2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 11
2820 EC EB Ontvangen dividenden 4.690
2830 EC EB Huurgelden van gronden 8
3910 EC EB Van EU-instellingen 190
Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 114
4640 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 114
5911 EC EB Van EU-instellingen: investeringsbijdragen 452
Investeringsbijdragen van administratieve openbare 0 305
instellingen (AOI)
6641 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 305
7612 EC EB Aan andere sectoren dan de overheidssector 510
8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven 15.867
8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 23.234
9610 EC EB Opbrengst van leningen in euro 25.000
Binnen de institutionele groep 0 200
9631 EC EB MIJNEN 200
Verhogingen van het eigen vermogen 0 15.000
9800 EC EB CBO0-1CEX2BA-PA 15.000
0
TOTAAL ONTVANGSTEN 2.461 180.490




ESRcode PR ISE Omschrijving BE-DIVE EXCICO GROUP GREENVILLE
VAK VEK VAK VEK VAK VEK
0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 0
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 119 119
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 47 47
aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen
1211 EC EB Algemene werkingskosten 16 16 12 12 418 418
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen
1221 EC EB Algemene werkingskosten 3 3 3 3 52 52
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 94 94
overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 70 70 19 19
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector 10 10 5 5
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 50 50
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere
immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven
Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 0
8517 EC EB BE-DIVE
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 283 382
TOTAAL UITGAVEN 99 382 15 15 804 1.186




ESRcode PR

ISE

Omschrijving

H.W.P.

IMMO SCHURHOVEN

KMOFIN 2

0322 EC
1111 EC
1120 EC

1131 EC
1211 EC
1212 EC
1221 EC
1250 EC

2110 EC
2130 EC
2500 EC
6322 EC
7422 EC
7440 EC

8112 EC
8142 EC

8517 EC
9110 EC

EZ
EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB
EB

EB
EB

EB
EB

Over te dragen overschot van het boekjaar
Bezoldigingen volgens weddeschalen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen

aan instellingen of fondsen

Directe toelagen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Belastingen betaald aan subsectoren van de
overheidssector

Interestlasten op overheidsschuld in euro
Interestlasten op schuld binnen de overheidssector
Uitbetaalde dividenden

Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten
Verwerving van overig materieel

Verwerving van patenten, octrooien en andere
immateriéle goederen

Kredietverleningen aan privébedrijven
Deelnemingen in privébedrijven

Aan andere eenheden van de overheid
BE-DIVE

Aflossingen van de schuld in euro

VAK

VEK

VAK

VEK

VAK

VEK

95

20

345

3.642

95

20

345

66

34

116

6.833

34

116

TOTAAL UITGAVEN

460

4.102

71

150

6.983




ESRcode PR ISE Omschrijving LIMBURGSE LRM BEHEER MIJNEN
RECONVERSIE
MAATSCHAPPIJ
VAK VEK VAK VEK VAK VEK

0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 70.385 510 430
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 4.821 4.821 92 92
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 1.746 1.746 34 34

aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen 140 140
1211 EC EB Algemene werkingskosten 3.224 3.224 5 5 203 203
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen 463 463
1221 EC EB Algemene werkingskosten 35 35 14 14 1.342 1.342
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 218 218 11 11 55 55

overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 260 260
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden 5.000 5.000 0 0 2.000 2.000
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten 0 910
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 1.278 1.278
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere 700 700

immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 18.377 19.195 9.037 20.237
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 20.691 30.152 0 1.630

Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 100 200
8517 EC EB BE-DIVE 100 200
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro

TOTAAL UITGAVEN 56.813 137.477 30 540 13.003 27.273




ESRcode PR ISE Omschrijving MIIJNSCHADE EN TOTAAL
BEMALING LIMBURGS
MIJNGEBIED
VAK VEK VAK VEK
0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 1.407 83.273
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 85 85 5.117 5.117
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 41 41 1.868 1.868
aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen 140 140
1211 EC EB Algemene werkingskosten 554 554 4.565 4.565
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen 23 23 486 486
1221 EC EB Algemene werkingskosten 128 128 1.714 1.714
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 48 48 426 426
overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 349 349
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector 15 15
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden 7.345 7.345
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten 0 910
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 175 175 1.503 1.503
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere 700 700
immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 27.414 39.432
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 20.691 31.782
Aan andere eenheden van de overheid 0 0 100 200
8517 EC EB BE-DIVE 100 200
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 0 665
0 0
TOTAAL UITGAVEN 1.054 2.461 72.433 180.490




DE WERKVENNOOTSCHAP
2e Begrotingsaanpassing 2022

(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering | BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

08.21 MH [ MZ |[Overgedragen overschot van vorige jaren 95.804 95.804 77.544 63.824 63.824

08.22 MH [ MZ [Over te dragen tekort van het jaar 0 0 0

16.11 MH | MR [Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten buiten de 0 24 0 0 0
overheidssector

16.20 MH | MR [Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 0 0 0
overheidssector

26.10 MH | MR [Rente-ontvangsten buiten de overheidssector 0 0 0

28.20 MH | MR [Rente-ontvangsten buiten de overheidssector 0 0 0

46.1 Werkingstoelagen Vlaamse gemeenschap

46.10 MH | MZ [Dotatie MBO-1MHH2RY-IS 8.892 8.892 9.788 10.830 10.830

59.11 MH | MR |Kapitaalsubsidies, investeringssubsidies, dotatie- toelagen en 0 0 0
soortgelijke (EU)

59.11 MH | MR [Kapitaalsubsidie Europese subsidie EFRO R22+ MOBI 3.563 3.147 366 1.114 1.114

59.11 MH | MR [Kapitaalsubsidie Europese subsidie EFRO Spoorinvest 653 863 863

59.11 MH | MR |Kapitaalsubsidie Europese subsidie CEF 899 0 0

66.1 Kapitaaloverdrachten van de institutionele overheid

66.11 MH | MZ [Investeringstoelage verkeersveiligheid MB0O-1IMHH4NX-1S 6.101 5.000 5.000 5.000 5.000

66.11 MH | MZ |Investeringstoelage spoorinvest- cofinanciering MB0-1MHH5RY-IS 3.261 1.848 0 0

66.12 MH | MZ |Overige kapitaaloverdrachten - VVlaams Gewest 0 0 0

66.72 MH | MR |Overige kapitaaloverdrachten - PMV 0 0 0

76.11 MH | MR [Verkoop van gronden binnen de overheidssector 0 10.186 0 0 0

76.21 MH [ MR [Verkoop van bestaande wegen-waterbouwkundige werken binnen de 30.097 15.724 63.629 78.171 78.171
overheidssector infrastructuur

76.21 MH [ MR [Verkoop van bestaande wegen-waterbouwkundige werken binnen de 0 18.699 6.300 6.300
overheidssector gronden

76.32 MH [ MR |Aan andere sectoren dan de overheidssector 0 0 0

86.10 MH [ MR [Kredietaflossingen door bedrijven 0 0 0

86.40 MH | MR |Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 0 0 0




(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR PR | ISE [OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste Uitvoering | BO 2022 BA 2022 | 2e BA 2022

INDELING budget 2021 2021

89.11 MH | MR [Kredietaflossingen van de institutionele overheid 0 20.000 0 20.000 20.000
Storting niet opgevraagd kapitaal

89.17 MH | MR [Kredietaflossingen van andere eenheden van de overheid 0 0 0

89.61 MH | MR [Ontvangst uit deelnemingen binnen de institutionele groep 0 0 0

99.00 MH | MR Opbrengsten voorschotten MB0O-1MHH5RY-PA 58.207 58.216 205.781 154.384 166.029
TOTAAL ONTVANGSTEN 202.664 220.254 384.207 340.486 352.131




(in duizend euro)

UITGAVEN
ESR PR | ISE |OMSCHRIJVING BASISALLOCATIE Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
INDELING
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
03.21 MH [ MZ |Overgedragen tekort van voorgaande jaren 0 0 0
03.22 MH | MZ [Over te dragen overschot van het boekjaar 35.824 63.824 72.922 38.102 38.102
11.00 Lonen en sociale lasten 0 0 0 0 0 0
11.11 MH | MR [Bezoldigingen volgens weddeschalen 2.142 2.142 2.158 2.158 2.434 2434 3.048 3.048 3.048 3.048
11.12 MH | MR [Overige bezoldigingselementen 120 120 109 109 130 130 147 147 147 147
11.20 MH | MR (Sociale bijdragen ten laste van werkgevers 519 519 511 511 562 562 637 637 637 637
11.31 MH | MR |Directe toelagen 53 53 0 0 58 58 0 0 0 0
11.40 MH | MR |Lonen in natura 0 0 57 57 0 0 65 65 65 65
12.11 MH | MR |Algemene werkingskosten 5.329 5.329 5.187 5.187 5.554 5.554 5.908 5.908 5.908 5.908
12.12 MH | MR |Huurgelden van gebouwen 389 389 376 376 414 414 434 434 434 434
12.21 MH | MR |Algemene werkingskosten binnen de overheidssector 31 31 434 434 31 31 31 31 31 31
12.50 MH | MR |Indirecte belastingen 155 155 106 106 158 158 135 135 135 135
21.10 MH | MR |Interestlasten op overheidsschuld in euro 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
25.00 MH | MR |Toegekende dividenden 0 0 0 0 0 0
32.00 MH | MR |Inkomensoverdrachten aan bedrijven (projectoproep) 155 155 119 119 75 75 15 15 15 15
51.11 MH | MR |Investeringsbijdragen aan overheidsbedrijven NMBS 1.818 3.397 1.525 3.048 1.459 2.501 2.058 2.721 2.058 2.721
71.12 MH | MR |Aankoop van gronden en gebouwen in het binnenland in andere 17.319 17.319 5.019 5.019 33.409 33.409 33.744 34.124 33.744 34.124
sectoren dan de overheidssector Wegenwerken
71.12 MH | MR |Aankoop van gronden en gebouwen in het binnenland in andere 0 0 0 0 0 0
sectoren dan de overheidssector Mobipunten
73.10 MH | MR |Wegenbouwkundige werken Wegenwerken 212.988 107.134 225.086 95.823 114.119 171.093 83.163 146.389 94.808 158.034
73.10 MH | MR [Wegenbouwkundige werken Mobipunten 1.814 1.279 0 0 0 0
73.10 MH | MR [Wegenbouwkundige werken EFRO R22 0 0 0 0 0 0
73.10 MH | MR [Wegenbouwkundige werken EFRO Mobipunten 366 366 1.114 1.114 1.114 1.114
73.10 MH | MR [Wegenbouwkundige werken CEF 899 899 0 0 0 0
73.10 MH | MN [Wegenbouwkundige werken Verkeersveiligheid 5.000 9.994 5.000 3.145 5.000 3.145
73.20 MH | MR [Waterbouwkundige werken 0 0 0 0 0 0
73.40 MH | MR [Overige werken 0 0 0 0 0 0
74.22 MH | MR [Verwerving van overig materieel 0 0 26 26 0 0 0 0 0 0
81.12 MH | MR [Kredietverleningen aan privébedrijven 0 0 0 0 0 0
81.42 MH | MR [Deelnemingen in privébedrijven 0 0 0 0 0 0
85.11 MH | MR [Kredietverleningen aan de institutionele overheid 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0
85.61 MH | MR |Kapitaalvermindering 0 0 20.000 20.000 20.000 20.000
91.31 MH | MR |Aflossingen van leningen binnen de overheidssector infrastructuur - 30.097 30.097 0 0 63.629 63.629 78.171 78.171 78.171 78.171
MBO0-9MHHARY-OP
91.31 MH | MR |Aflossingen van leningen binnen de overheidssector - gronden - 18.699 18.699 6.300 6.300 6.300 6.300
MBO0-9MHHARY-OP
94.00 MH | MR [Terugbetaling van voorschotten 0 0 23.455 23.455 0 0 0 0
TOTAAL UITGAVEN 271.115 202.664 284.170 220.254 248.810 384.207 239.970 340.486 251.615 352.131




AANWENDING OVERGEDRAGEN BELEIDSKREDIETEN

(in duizend euro)

OMSCHRIJVING Laatste budget 2021 Uitvoering 2021 BO 2022 BA 2022 2e BA 2022
VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK VAK VEK
MBO0-1MHH5RY-PA |DE WERKVENNOOTSCHAP 0 0 0
AANWENDING OVERGEDRAGEN VAK 83.672 0 83.672 0 83.672 0
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